
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877), Rada Miejska  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2015 rok 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

 

3 600 000,00 

 

3 600 000,00 

3 600 000,00 

 

 

3 600 000,00 

 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 

 

Dochody bieżące 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

3 600 000,00 

 

3 600 000,00 

3 600 000,00 

3 600 000,00 

 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

500,00 

 

500,00 

500,00 

500,00 

 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki majątkowe 

Modernizacja i rozbudowa boiska sportowego przy Wiejskim Domu Kultury 

w Piorunkowicach 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

500,00 

 

500,00 

500,00 

500,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 280



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 280


		2015-02-06T14:47:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




